地方独立行政法人長野県立病院機構「令和５年度第５回理事会」 議事録

１ 日 時：令和６年２月29日（木） 午後３時00分から午後５時00分まで

２ 場 所：長野県立病院機構本部及び各県立病院（テレビ会議により実施※）

※ 情報通信技術の使用により各場所から出席。各場所間で十分な議論を行うことができ

る環境であることを確認した。

３ 出席者：本田 孝行 理事長（議長）、

竹内 敬昌 理事、埴原 秋児 理事、田中 雅人 理事、濱野 英明 理事、

中村 友彦 理事、

原田 順和 理事、島崎 謙治 理事、三輪 百合子 理事、五明 勲 監事、

野本 博之 監事

事務局：日向事務局長、村山事務部長、森腰事務部長、吉沢事務部長、

酒井事務部長、三澤事務部長、中島信州木曽看護専門学校副学校長、

赤羽事務長、藤森副研修センター長、瀬戸事務局次長、斎藤事務局次長、

関澤人事課長兼企画室長、玉舎経営管理課長

陪 席：竹内副院長兼看護部長（こころの医療センター駒ヶ根）、

    臼井県立病院係長、中島主査（長野県健康福祉部医療政策課）

４ 議 事

(１) 審議事項

議案第１号  令和６年度予算及び経営改善計画について

事務局の説明後、質疑応答が行われ継続審議となった。

５ 次回予定

    次回の令和５年度第６回理事会を、令和６年３月 21日（木）午後１時 30分から開催する

予定とした。

以上